

Jes Jensen Holding ApS

Stadion Alle 33, 3. th., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 32 36 18 38

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. maj 2017.

Jes Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jes Jensen Holding ApS Stadion Alle 33, 3. th. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 32 36 18 38
	Stiftet: 4. august 2009
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jes Jensen
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Bankforbindelse	Sydbank, Store Torv 12, 8000 Aarhus C
Associeret virksomhed	JJDK Company ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier og/eller anparter i andre selskaber samt foretage formueanbringelser, herunder investering i fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12 t.kr. mod -3 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -112 t.kr. mod 113 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Bruttotab	-11.536	-3.224
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-28.898	3.917
Andre finansielle indtægter	69.363	177.980
Øvrige finansielle omkostninger	-140.798	-31.446
Resultat før skat	-111.869	147.227
Skat af årets resultat	0	-34.263
Årets resultat	-111.869	112.964
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-78.898	-46.083
Udbytte for regnskabsåret	87.441	101.200
Overføres til overført resultat	0	57.847
Disponeret fra overført resultat	-120.412	0
Disponeret i alt	-111.869	112.964

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i associeret virksomhed	904.676	983.574
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>904.676</u>	<u>983.574</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>904.676</u>	<u>983.574</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	7.405	0
Andre tilgodehavender	0	381.250
1 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	87.441	0
Tilgodehavender i alt	<u>94.846</u>	<u>381.250</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	99.606	293.559
Værdipapirer i alt	<u>99.606</u>	<u>293.559</u>
Likvide beholdninger	37.134	18.557
Omsætningsaktiver i alt	<u>231.586</u>	<u>693.366</u>
Aktiver i alt	<u>1.136.262</u>	<u>1.676.940</u>

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	622.176	701.074
Overført resultat	270.753	391.165
Foreslået udbytte for regnskabsåret	87.441	101.200
Egenkapital i alt	<u>1.105.370</u>	<u>1.318.439</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	250.197
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	8.750
Selskabsskat	0	31.770
Anden gæld	25.892	67.784
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>30.892</u>	<u>358.501</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>30.892</u>	<u>358.501</u>
Passiver i alt	<u>1.136.262</u>	<u>1.676.940</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

		2016 kr.	2015 kr.
1. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
		Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2016 kr.
Kategori	Rentefod		
Direktion	10,05%	0	87.441
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Ingen.			
3. Eventualposter			
Eventualforpligtelser			
Ingen.			